

ภาคผนวกที่ 13

---

ใบแจ้งค่าบริการการเก็บขยะมูลฝอย

## AMATA FACILITY SERVICES COMPANY LIMITED

700/2 หมู่ 1 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

700/2 MOO 1 KLONGTAMRU, MUANG CHONBURI, CHONBURI 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0205545012590 สาขา/Branch: 00000 โทร/Tel.: +66 3893-9007 แฟกซ์/Fax.: +66 3893-9001

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี  
Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด



ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ  
อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

เลขที่/No : AFSRV230700838

วันที่/Date : 25-Jul-2023

RI Contract : NKTJA0010

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU230601851 Date : 25-Jun-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน มิ.ย. 66	72.00000	TUB	150.00	10,800.00
2	Invoice No : AFSIU230601934 Date : 25-Jun-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน ม.ค. - มิ.ย. 66	6.00000	MONTH	22,000.00	132,000.00
WHT 3% = 4,284.00 รวม WHT 4,284.00		จ่ายสุทธิ/Net Pay 148,512.00		รวมเงิน / Sub Total	142,800.00
รับชำระเงินโดย: Transfer 148,512.00 dd.25-Jul-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	9,996.00
				รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL	152,796.00
บาท/Baht ONE HUNDRED FIFTY-TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED NINETY-SIX AND XX / 100					
หมายเหตุ/Remark: ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
					
ผู้รับเงิน/Collector			ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature		

## AMATA FACILITY SERVICES COMPANY LIMITED

700/2 หมู่ 1 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

700/2 MOO 1 KLONGTAMRU, MUANG CHONBURI, CHONBURI 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0205545012590 สาขา/Branch: 00000 โทร/Tel.: +66 3893-9007 แฟกซ์/Fax.: +66 3893-9001

### ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

เลขที่/No : AFSRV230800830

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่/Date : 25-Aug-2023

ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ

RI Contract : NKTJA0010

อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU230701080 Date : 25-Jul-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน ก.ค. 66	1.00000	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No : AFSIU230701603 Date : 25-Jul-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน ก.ค. 66	76.00000	TUB	150.00	11,400.00
3	Invoice No : AFSIU230800985 Date : 01-Aug-2023 OU00002 ค่าป้ายโฆษณา Lightbox rental size 1.2x1.6 M. Price at 4,600 THB/unit (13,800 THB/month for 3 units) Location No. 8-10 (Start Aug 1,2023 - Jan 31,2024) OU00001 ค่าบริการพิมพ์โปสเตอร์พร้อมติดตั้ง Printing and Installation of Lightbox size 1.2x1.6 M.	6.00000	UNIT	13,800.00	82,800.00
		3.00000	UNIT	3,000.00	9,000.00

PAID  
8/66

WHT 3% = 3,756.00 รวม WHT 3,756.00	จ่ายสุทธิ/Net Pay 130,208.00	รวมเงิน / Sub Total	125,200.00
รับชำระเงินโดย: Transfer 130,208.00 dd.25-Aug-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	8,764.00
		รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL	133,964.00

บาท/Baht ONE HUNDRED THIRTY-THREE THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY-FOUR AND XX / 100

หมายเหตุ/Remark:

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว

This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.

[Signature]

ผู้รับเงิน/Collector

[Signature]

ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature

## AMATA FACILITY SERVICES COMPANY LIMITED

700/2 หมู่ 1 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

700/2 MOO 1 KLONGTAMRU, MUANG CHONBURI, CHONBURI 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0205545012590 สาขา/Branch: 00000 โทร/Tel.: +66 3893-9007 แฟกซ์/Fax.: +66 3893-9001

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี  
Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

เลขที่/No : AFSRV230900840

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่/Date : 25-Sep-2023

ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ  
อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

RI Contract : NKTJA0010

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU230801099 Date : 25-Aug-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน ส.ค. 66	1.00000	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No : AFSIU230801862 Date : 25-Aug-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน ส.ค. 66	70.00000	TUB	150.00	10,500.00
WHT 3% = 975.00 รวม WHT 975.00				จ่ายสุทธิ/Net Pay 33,800.00	รวมเงิน / Sub Total 32,500.00
รับชำระเงินโดย: Transfer 33,800.00 dd.25-Sep-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	2,275.00
				รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL	34,775.00
บาท/Baht THIRTY-FOUR THOUSAND SEVEN HUNDRED SEVENTY-FIVE AND XX / 100					
หมายเหตุ/Remark: ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
[Signature]			[Signature]		
ผู้รับเงิน/Collector			ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature		



## AMATA FACILITY SERVICES COMPANY LIMITED

700/2 หมู่ 1 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

700/2 MOO 1 KLONGTAMRU, MUANG CHONBURI, CHONBURI 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0205545012590 สาขา/Branch: 00000 โทร/Tel.: +66 3893-9007 แฟกซ์/Fax.: +66 3893-9001

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี  
Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

เลขที่/No : AFSRV231000740

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่/Date : 25-Oct-2023

ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ  
อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

RI Contract : NKTJA0010

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU230901101 Date : 25-Sep-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน ก.ย. 66	1.00000	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No : AFSIU230901897 Date : 25-Sep-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน ก.ย. 66	79.00000	TUB	150.00	11,850.00
3	Invoice No : AFSIU230901995 Date : 25-Sep-2023 SF00001 งานฝึกอบรมดับเพลิงขั้นต้น (ภาคทฤษฎีและภาคปฏิบัติ) SF00011 งานฝึกซ้อมดับเพลิงและฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ เดือน ก.ย. 66 (รุ่นที่ 1)	1.00000	COURSE	15,000.00	15,000.00
		1.00000	UNIT	14,000.00	14,000.00
WHT 3% = 1,885.50 รวม WHT 1,885.50			จ่ายสุทธิ/Net Pay 65,364.00		รวมเงิน / Sub Total 62,850.00
รับชำระเงินโดย: Transfer 65,364.00 dd.25-Oct-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT		4,399.50
			รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL		67,249.50
บาท/Baht SIXTY-SEVEN THOUSAND TWO HUNDRED FORTY-NINE AND 50 / 100					
หมายเหตุ/Remark: ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
<div></div>			<div></div>		
ผู้รับเงิน/Collector			ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature		

## AMATA FACILITY SERVICES COMPANY LIMITED

700/2 หมู่ 1 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

700/2 MOO 1 KLONGTAMRU, MUANG CHONBURI, CHONBURI 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0205545012590 สาขา/Branch: 00000 โทร/Tel.: +66 3893-9007 แฟกซ์/Fax.: +66 3893-9001

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี  
Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

เลขที่/No : AFSRV231100677

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่/Date : 24-Nov-2023

ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ  
อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

RI Contract : NKTJA0010

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU231001101 Date : 25-Oct-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน ต.ค. 66	1.00000	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No : AFSIU231001609 Date : 25-Oct-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน ต.ค. 66	66.00000	TUB	150.00	9,900.00
WHT 3% = 957.00 รวม WHT .957.00				จ่ายสุทธิ/Net Pay 33,176.00	รวมเงิน / Sub Total 31,900.00
รับชำระเงินโดย: Transfer 33,176.00 dd.24-Nov-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT	2,233.00
				รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL	34,133.00
บาท/Baht THIRTY-FOUR THOUSAND ONE HUNDRED THIRTY-THREE AND XX / 100					
หมายเหตุ/Remark: ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ได้เมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.					
ผู้รับเงิน/Collector			ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature		

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี  
Receipt / Tax Invoice

รหัสลูกค้า/Code: DGTJA001

เลขที่/No : AFSRV231200818

ชื่อ/Name: บริษัท ไทย-เจแปนนิส อมตะ จำกัด

วันที่/Date : 25-Dec-2023

ที่อยู่/Address: 700/333 ม.1 ต.คลองตำหรุ

RI Contract : NKTJA0010

อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID: 0105560009945 สาขา/Branch: 00000

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วยนับ UOM	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน (บาท) Amount (Baht)
1	Invoice No : AFSIU231101306 Date : 25-Nov-2023 SK00001 งานดูแลต้นไม้และสนามหญ้า เดือน พ.ย. 66	1.00000	MONTH	22,000.00	22,000.00
2	Invoice No : AFSIU231101906 Date : 25-Nov-2023 SG00001 ค่ากำจัดขยะ เดือน พ.ย. 66	78.00000	TUB	150.00	11,700.00

PAID 12/66

WHT 3% = 1,011.00 รวม WHT 1,011.00

จ่ายสุทธิ/Net Pay 35,048.00

รวมเงิน / Sub Total 33,700.00

รับชำระเงินโดย: Transfer 35,048.00 dd.25-Dec-2023 ธนาคารกรุงเทพ - นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร

ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 2,359.00

รวมเงินทั้งสิ้น / TOTAL 36,059.00

บาท/Baht THIRTY-SIX THOUSAND FIFTY-NINE AND XX / 100

หมายเหตุ/Remark:

ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อผู้รับเงินและผู้รับมอบอำนาจลงลายมือชื่อ สำหรับการชำระเงินโดยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว  
This receipt is not valid unless signed by Collector and Authorized Signature. For paid by cheque, this receipt will be valid after the cheque is honoured by the bank.

\_\_\_\_\_

ผู้รับเงิน/Collector

\_\_\_\_\_

ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature